VERENIGINGSUITSLAG NR.0831-V21-4
DATUM : 26/05/18 OM 09,15 UUR VANAF Quievrain

KPL CPL VPL NAAM

1037
1118
1130
1182

264

1193

A, Willemsen
. Rozeboom
A, Willemsen

. v.d. Bovenk
v.d. Bovenk
0zeboom
v.d. Bovenk
S. Willemse
. van Dam
JA. v.d. Bovenk

16
2 A
36
4 G.A
5 G.A.
6 A R
7 Bart
8 M &
9 H
06

[y

M. & S. Willemse
G.A. v.d. Bovenk
M. & S. Willemse
Corry Jongerling
Gert de Bruin

G.A. Willemsen

Bart v.d. Bovenk
Gert de Bruin

G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk

G.A. v.d. Bovenk
Corry Jongerling
Gert de Bruin
Gert de Bruin
Harrie Scheers
G.A. Willemsen
G.A. Willemsen
M. & S, Willemse
Bart v.d. Bovenk
Harrie Scheers

M. & S. Willemse
H. van Dam

AFSTAND AD GT

251.565 10 07
250.739 05 04
02 10 05
248,721 19 05
02 19 15
02 05 01
251.254 04 01
251.414 40 08
251.364 13 03

03 19 06
02 4o 37
04 19 07
03 40 18
251,358 08 03
251.223 08 01
03 10 09
02 04 04
02 08 02
05 19 18
06 19 02
07 1917
02 08 01
03 08 04
04 08 06
249,849 14 01
04 10 03
05 10 06
o4 L0 23
03 04 02
02 14 03
05 40 10
02 13 06

PRIJSVERDELING DD: 260518 BESTEMMING: Quievrai

VERG

DUT DEEL

---POELE 1:4----

BETREFT : REISDUIF-BODE

RINGNR

71025430
71025123
71025403
71025341
71025251
71025142
51443716
61280635
71025166
71049988

41685680
61280074
41098913
51443111
61279508
71025399
61280535
61279504
71025256
51309277

71025280
71024376
71025212
71025393
51443428
71025421
71025401
61280665
74700670
61280208

61280550
71025158

n

1:10

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100

128

0831 A

PUNTENOVERZICHT DD:260518

1

OVER 0.00

STAND VITESSE

KRING LIDNR.

08310732
08310619
08310074
08311142
08310635
08310961
08310872
08311223
08310988
08319154
08310899
08319138
08311169
08319111

FEFEFEFFFEFEFREFREFREREEFREFE

NAAM

G.A, Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp
Gert de Bruin

A. Rozeboom

Corry Jongerling
Bart v.d. Bovenkamp
Harrie Scheers

A. Jansen

J.W. Ronner

Comb, Van Heteren
M. Roenhorst

Comb Bosman

H. van Dam

M. & S. Willemsen

AFD.9 KRING

2-

36-
202-
168-
272-
252-
305-
159-
233-
214-
299-
338-
379-
371-

5752.4
5271.5
3426.7
3795.0
2141.6
2535.9
1521.5
3876.3
2855.9
3229.4
1571.6

903.0

515.4

5986.7

BESTEMMING:Quievrain

WIND :
Z-TIJD

125443
125556
125641
130122
130337
130830
131004
131024
131156
130931

131234
131304
131559
131620
131700
131728
131731
131754
131531
131544

131601
132048
132128
132140
132020
132335
132423
132522
132528
132457

132642
132908

BETREFT: 0831 REISDUIF-BODE

NO

MET/MIN KRGPNT
1144,952
1134.909
1134.,794
1098.731
1087.918
1073.830
1068.862
1068.032
1060.907
1060.548

989.4
974.2
973.4
896.1
860.4
785.3
748.9
741.3
690.4
685.9

1058.292
1044, 734
1043.287
1041.541
1038.112
1037.524
1036.027
1034.265
1034.,093
1033.162

671.5
585.7
572.1
553.9
527.3
523.5
509.9
491.7
489.4
479.5

1031.947
1022.614
1019.298
1018.472
1018.406
1011.994
1008.748
1004.,186
1003.143

999,596

465.1
364.9
331.6
320.9
319.4
254.9
214.0
152.5
143.4
103.9

998.867
989,103

95.6

128 DUIVEN

DOETINCHEM
11 DEELNEMERS

992.4 1000.0
977.3 990.0
973.5 989.8
852.3 953.8
810.6 9u43.0
715.9 928.9
659.1 923.9
640.2 923.1
575.8 916.0
572.0 915.6

545.5
450.8
428.0
401.5
382.6
378.8
367.4
356.1
352.3
3u44.7

913.3
899.8
898.3
896.6
893.2
892.6
891.1
889.3
889.1
888.2

329.5
234.8
197.0
189.4
185.6
128.8
79.5
15.2
3.8

887.0
877.7
874.3
873.5
873.5
867.0
863.8
859.2
858.2
854.6

853.9
8uhL.2

1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B

BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

--ONAANGEWEZEN
3 CC-SPEL
1- 5752.4
6- 5271.5
41- 3426.7
37- 3795.0
66- 2141.6
59- 2535.9
78- 1521.5
33- 3876.3
50- 2855.9
Le- 3229.4
76- 1571.6
83- 903.0
96- 515.4
91- 59.7

VERENIGING
1- 5825.5
2- 5693.8
3- 5404.0
4- 5316.6
5- 5150.7
6- 4904.7
7- 4834.0
8- 14585.6
9- 4446.8
10- 3728.9
11- 2676.1
12- 2521.8
13- 1695.7
14- 1664.7

C D
DOETINCHEM

————————————— AANGEWEZEN
AFD.9 KRING 3 CC-SPEL
63- 2887.7 12- 2887.7
47- 3210.4 8- 3210.4
186- 1633.6 40- 1633.6
209- 1489.7  47- 1489.7
276-  820.2 67- 820.2
284-  740.4 71-  740.4
278-  815.2 68- 815.2
106- 2406.1 23- 2406.1
227- 1280.4 50- 1280.4
199- 1551.8 43- 1551.8
304- 539.1 78-  539.1
329- 287.9 80- 287.9

DOETINCHEM

E

F

CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

VERENIGING

7-
1-
-
3
6-

11-
5_
2-
8-

10-
9-

2911.2
5398.2
3592.7
Lu32.2
3378.8
1667.8
3490.9
4578.4
2708.7
1798.0
1823.4



PUNTENOVERZICHT DD:260518

STAND SNELHEID (V-M-J)

KRING LIDNR.  NAAM

FEFEFFFFEFEFREFREREFREREEREEFE

BESTEMMING:Quievrain

AFD.9 KRING 3

08310732 G.A. Willemsen 6-
08310619 G.A. v.d. Bovenkamp 33-
08311142 A. Rozeboom 141-
08310074 Gert de Bruin 201-
08310635 Corry Jongerling 273-
08310961 Bart v.d. Bovenkamp  251-
08310872 Harrie Scheers 292-
08311223 A. Jansen 127-
08310988 J.W. Ronner 216-
08319154 Comb. Van Heteren 184-
08319138 Comb Bosman 321-
08310899 M. Roenhorst 299-
08311169 H. van Dam 385-

08319111

M. & S. Willemsen 366-

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND VITESSE

=

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND SNELHEID (V-M)

=
=

=

OWOoONOOUVIEFEWNRE

COwWwoooNOUVTEWNRE

NAAM

G.A. Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp
A. Jansen

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A
G.A
G.A

. Willemsen
. Willemsen
. Willemsen

NAAM

A. Jansen

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. Willemsen

A. Jansen

G.A. v.d. Bovenkamp
A. Rozeboom

Gert de Bruin

G.A. v.d. Bovenkamp
A. Jansen

G.A. v.d. Bovenkamp

PLAATS

Doetinchem
Doetinchem
Zelhem

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

PLAATS

Zelhem

Doetinchem
Doetinchem
Zelhem

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Zelhem

Doetinchem

7504.0
6957.9
5409.3
4311.2
2527.0
3166.1
2004.7
5587.7
4054.1
L652.7
1501.1
1880.7

515.4

750.8

cc-S

3

8-
30-
45-
66-
57-
72-
24-
48-
40-
81-
75-
97-
93-

RINGNR

71025421
51443319
41685778
61411207
51443318
61280074
41685315
71025403
71025420
71025430

RINGNR

41685778
51443319
71025421
61280385
61411207
71025142
61279508
71025257
61280325
51443318

BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

PEL

7504.0
6957.9
5409.3
4311.2
2527.0
3166.1
2004.7
5587.7
4054.1
4652.7
1501.1
1880.7

515.4

750.8

PRYZEN

Emgi — N SV RS R, RV, RV, RV, RV, |

PRYZEN

DO NN

VERENIGING

1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-
8-
g9-

10-

11-

12-

13-

14-

PUNTEN

4554,7
4503.8
4478.2
4uh6. 4
4371.5
4335.9
4167.1
3752.3
3657.9
3643.2

PUNTEN

6360.3
6300.0
5522.7
5450,2
5403.9
5391.9
5348.3
5334.9
5291.8
5285.7

7790.9
7641.9
7252.8
7244, 4
6951.7
6728.5
6640.5
6531.3
6320.5
5646.8
4339.2
3570.1
2553.3
2467.0

AFD.9 KRING 3

108-

74-
171-
217-
291-
266-
257-

56-
234-
146-
358-
303-
343-
371-

3065.0
3619.7
2235.2
1723.2
884.9
1159.1
12444
3918.0
1546.6
2681.7
226.7
724.3
287.9
121.6

DOETINCHEM
AANGEWEZEN
CC-SPEL
27- 3065.0
16- 3619.7
37- 2235.2
50- 1723.2
73- 884.9
65- 1159.1
60- 1244.4
11- 3918.0
53- 1546.6
33- 2681.7
89- 226.7
78-  724.3
85- 287.9
92- 121.6

VERENIGING
7- 3812.9
1- 7207.5
3- 6265.6
4- 5376.0
6- 4281.1
11- 2571.0
5- 5269.4
2- 6481.1
10- 2708.7
8- 2771.2
12- 1785.0
9- 2722.3
14- 857.6
13- 888.3



